Celebratur in ea omnibus diebus festivis et dominicis per ven. pr. Thomam 
Graecum per eleemosinam docatorum 18. Extat in praedicta ecclesia unum altare, 
videlicet maius, in quo celebrari debet missa una Passionis Domini nostri Iesu Christi 
in die Veneris cuiuslibet hebdogmadae pro anima quondam Augustini Ponzi, qui 
reliquit ducatos 3 anno quolibet, quos solvunt Iohannes Battista Scafaria et Nuntius 
Romeus hoc modo, videlicet: ipse de Scafaria docatum unum super eius domum dotale 
in convicino dictae ecclesiae et magister Nuntius super quodam viridario in contrata 
Ceci seu s. Dominica. 

Visitavit postea iogalia et invenit quae sequuntur, videlicet: 
Un calice dorato con la coppa et patena d’argento. Un corporale con un palla. Cinque 

purificatori. Quattro fazzoletti di fiandina lavorati di filo et uno di cambra lavorato, et un altro 
di seta rossa. Dui veli, uno di taffitta bianco et l’altro rosso. Dui camisi et quattro amicti novi. 
Dui rochetti di tela, uno per far un camiso et l’altro per una tovaglia grande. (1181v) Due 
pianete, una di domasco bianco,e l’altra di domasco rosso, con sua fascia di villuto verdi, con 
loro manupuli et stoli. Due stoli e dui manipuli, un'arangina et l’altra verde et li dui manipuli 
verdi. Sei avant'altari, uno di domasco bianco, uno di domasco carmusino, uno di raso gialino, 
uno di raso verde, uno di fostano violato, un' altro per la credenzola di domasco bianco. Cinque 
para di coscini, videlicet: due di seta carmosina lavorati bianchi, uno di raso lavorato bianco, 
uno di tersanello gialino, un altro di fustano scambianti et l’ altro di tela. Un velo bianco grande 
inanse s. Gioseppe. Ventidue tovagli diverse lavorate di diverse colore di seta. Un standardo 
di damasco rosa secca. Un Crocifisso con la sua spallera di damasco gialino. Otto candileri di 
legnio sei per l’altare et dui per li torci. Tre surgentini per li confrati. Una statua lignea di s. 
Gioseppe. Un quadro della Nativita. Un lappeoni d'attoni. Una campana in campanili et una 
campanilla d'altare. (1182r) 

Qui bonafuerunt consegniata magistris Iohannes Battista Scafaria, Francisco di 
Chiecco, devotis. 

Mandat R. D. supradictis magistris quod conficiant cancilla, seu balaustas, 
ante altare et dealbare faciant parietem noviter fabre factam secus altare maius et 
quandam cellam seu domum semedirutam prope ecclesiam quae deservit cappellano 
cooperire seu reparare debeant, infra terminum mensium quatuor, ne in totum 
destruatur. Et contrarium non faciant, sub poenis arbitrio S.R.D.